
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О заместителе председателя комитета Думы Ставропольского края
по образованию, культуре, науке, молодёжной политике,
средствам массовой информации и физической культуре

В соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став-
ропольского края" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Избрать заместителем председателя комитета Думы Ставропольского
края по образованию, культуре, науке, молодёжной политике, средствам массо-
вой информации и физической культуре депутата Думы Ставропольского края
Лаврова Игоря Викторовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 года.

Председатель Думы
Ставропольского кр

ПРОТОКОЛЬНО-
РЕДАКЦИОННЫЙ

г. Ставрополь
22 февраля 2018 года
№ 929-VI ДСК

Г.В. Ягубов


